
UCHWAŁA Nr XXXVII/284/21 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli 
i innych form wychowania przedszkolnego, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości i ich 

pobrania i wykorzystania, w tym zakresu danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie 
dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, terminu przekazania informacji o liczbie odpowiednio dzieci 

objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno – 
wychowawczych oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2029 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się: 

1) tryb udzielania i rozliczania dotacji; 

2) tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości pobierania i wykorzystania dotacji oraz danych, które 
powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania; 

3) termin przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, 
wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych; 

4) zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej 
wykorzystania; 

5) termin i sposób rozliczania wykorzystania dotacji. 

§ 2. Przepisy uchwały stosuje się odpowiednio do dotacji udzielanych innemu niż Gmina Działdowo 
organowi prowadzącemu: 

1) publiczne przedszkole niebędące przedszkolem specjalnym; 

2) niepubliczne przedszkole niebędące przedszkolem specjalnym; 

3) publiczną inną formę wychowania przedszkolnego; 

4) niepubliczną inną formę wychowania przedszkolnego; 

5) publiczną szkołę podstawową, w której zorganizowano oddział lub oddziały przedszkolne, niebędącą 
szkołą specjalną; 

6) niepubliczną szkołę podstawową, w której zorganizowano oddział lub oddziały przedszkolne, niebędącą 
szkołą specjalną. 

§ 3. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) przedszkolu – należy przez to rozumieć niepubliczne i publiczne przedszkole działające na terenie Gminy 
Działdowo; 

2) innej niepublicznej lub publicznej formie wychowania przedszkolnego – należy przez to rozumieć punkt 
przedszkolny, zespół wychowania przedszkolnego, działający na terenie Gminy Działdowo; 

3) szkole – należy przez to rozumieć szkołę podstawową działającą na terenie Gminy Działdowo; 

4) gminie – należy przez to rozumieć Gminę Działdowo; 

5) wójcie – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Działdowo; 

6) organie prowadzącym – należy przez to rozumieć inną niż gmina osobę prawną lub fizyczną prowadzącą 
szkołę, przedszkole lub inna formę wychowania przedszkolnego; 

7) podmiocie dotowanym – należy przez to rozumieć jednostki, o których mowa w pkt 1-3; 



8) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (dz. U. z 2020 r. poz. 2029 ze zm.); 

9) ustawie o finansach publicznych – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305). 

§ 4. 1. Dotacja dla publicznych i niepublicznych szkół, publicznych i niepublicznych przedszkoli lub 
publicznych i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego planowana jest na kolejny rok 
budżetowy na podstawie wniosku osoby fizycznej lub prawnej innej niż gmina, złożonego w Urzędzie Gminy 
Działdowo, w terminie do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

2. Osoba, o której mowa w ust. 1, zgłasza wszelkie zmiany danych zawartych we wniosku w terminie 7 dni 
od dnia ich wystąpienia. 

3. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do Uchwały. 

§ 5. 1. Miesięczna kwota dotacji udzielana jest na podstawie informacji przekazywanej przez organ 
prowadzący podmiot dotowany, składanej w Urzędzie Gminy Działdowo, w terminie do 10 dnia każdego 
miesiąca, w którym przekazywana jest dotacja, zgodnie z wzorem określonym w załączniku nr 2 do Uchwały. 

2. W informacji, o której mowa w ust. 1, podaje się w szczególności dane o liczbie: 

a) uczniów niepełnosprawnych; 

b) uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju; 

c) liczbie uczniów/wychowanków/ uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych. 

3. W przypadku przedszkola i innych form wychowania przedszkolnego w informacji, o której mowa 
w ust. 1 podaje się również dane o liczbie uczniów zamieszkałych poza terenem Gminy Działdowo. 

4. Informacja, o której mowa w ust. 1-3 jest przekazywana przez organ prowadzący podmiot dotowany 
według stanu liczby uczniów/wychowanków na pierwszy dzień roboczy miesiąca, którego informacja dotyczy. 

5. Podmiot dotowany zobowiązany jest do złożenia korekty informacji w zakresie zwiększającej się lub 
zmniejszającej się liczby uczniów, niezwłocznie po stwierdzeniu faktu błędnego podania liczby uczniów, 
będącej podstawą naliczenia kwoty dotacji. 

6. W przypadku przekazania kwoty dotacji na dany miesiąc w wysokości wyższej od należnej, kwota 
nadpłaty zostanie zaliczona na poczet dotacji należnej w kolejnych miesiącach. 

§ 6. Dotacja jest przekazywana na rachunek podmiotu dotowanego w 12 ratach, w terminach o których 
mowa w art. 34 ustawy. 

§ 7. Osoba prowadząca podmiot dotowany zobowiązana jest do prowadzenia dokumentacji potwierdzającej 
aktualną liczbę uczniów i sposób wykorzystania dotacji. 

§ 8. 1. Organ prowadzący podmiot dotowany przekazuje roczne sprawozdanie z wykorzystania dotacji 
otrzymanej od Gminy Działdowo, w terminie do 15 stycznia roku następującego po roku, w którym dotacja 
została przekazana, do Urzędu Gminy Działdowo, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W przypadku, gdy podmiot dotowany zakończył działalność w zakresie prowadzenia szkoły, przedszkola 
lub innej formy wychowania przedszkolnego, osoba prowadząca przedstawia sprawozdanie z wykorzystania 
dotacji w ciągu 7 dni od daty otrzymania ostatniej raty dotacji. 

3. Wzór sprawozdania, o którym mowa w ust. 1 i 2  dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego, szkół określa załącznik nr 3 do Uchwały. 

4. Wzór sprawozdania, o którym mowa w ust. 1 i 2 dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego, szkół w których realizowany jest obowiązek 
szkolny i nauki, w zakresie dotacji udzielonej na uczniów i wychowanków posiadających orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego, uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych oraz uczniów 
oddziałów integracyjnych w szkołach określa załącznik nr 4 do Uchwały. 

§ 9. W sprawozdaniach z wykorzystania dotacji, o których mowa w § 8, osoba prowadząca podmiot 
dotowany wykazuje wydatki sfinansowane ze środków dotacji, zgodnie z przeznaczeniem, o którym mowa 
w art. 35 ustawy. 



§ 10. W razie stwierdzenia błędów w przedłożonych sprawozdaniach, o których mowa w § 8, organ 
prowadzący podmiot dotowany jest zobowiązany do dokonania korekty tych błędów w terminie 7 dni od dnia 
ich stwierdzenia. 

§ 11. Organowi dotującemu przysługuje prawo kontroli prawidłowości pobrania oraz wykorzystywania 
dotacji przez podmioty, o których mowa w § 2. 

§ 12. Kontrolę, o której mowa w § 11, prowadzają osoby upoważnione przez Wójta. 

§ 13. O zamiarze przeprowadzenia kontroli, Wójt Gminy Działdowo zawiadamia pisemnie organ 
prowadzący podmiot dotowany co najmniej na 5 dni przed dniem rozpoczęcia kontroli. 

§ 14. Kontrola przeprowadzana jest w siedzibie podmiotu dotowanego w godzinach jego pracy. 

§ 15. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach. 

2. Protokół podpisują kontrolujący i osoba prowadząca podmiot dotowany lub wskazany przez nią 
przedstawiciel podmiotu dotowanego. 

3. Podpisanie protokołu następuje w ciągu 7 dni od daty przekazania protokołu osobie prowadzącej 
podmiot dotowany lub wskazanemu przez nią przedstawicielowi podmiotu dotowanego. 

4. Osoba prowadząca podmiot dotowany lub wskazany przez nią przedstawiciel podmiotu dotowanego 
mogą odmówić podpisania protokołu, wskazując na piśmie przyczyny odmowy. Pismo powinno być doręczone 
kontrolującym w ciągu 7 dni od dnia odmowy podpisania protokołu. 

5. Kontrolujący w terminie 7 dni od dnia doręczenia pisma, o którym mowa w ust. 4, zobowiązani są do 
zbadania przedstawionych dowodów dotyczących zastrzeżeń i stosownie do wyników tych badań uwzględnić 
je, bądź nie, w protokole kontroli. 

6. W przypadku, gdy osoba uprawniona do reprezentowania kontrolowanego podmiotu nadal odmawia 
podpisania protokołu kontroli, zobowiązana jest do niezwłocznego złożenia pisemnego wyjaśnienia 
o przyczynach odmowy, a protokół zostaje podpisany tylko przez osoby kontrolujące. 

7. Odmowa podpisania kontroli przez osobę uprawnioną do reprezentowania kontrolowanego podmiotu 
nie stanowi przeszkody do wszczęcia postępowania pokontrolnego. 

8. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości, na podstawie protokołu kontroli sporządzane jest 
wystąpienie pokontrolne w terminie 30 dni od daty podpisania lub otrzymania protokołu. 

9. Podmiot kontrolowany, do którego zostanie skierowane wystąpienie pokontrolne, zobowiązany jest 
w terminie określonym w wystąpieniu, zawiadomić organ kontrolujący o sposobie realizacji zaleceń 
pokontrolnych. 

10. Wójt, po zapoznaniu się z treścią protokołu kontroli, może zarządzić uzupełniające czynności kontrolne. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 



 

 

 

 

                       Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXVII/284/21  

          Rady Gminy Działdowo 

                       z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

Wniosek o udzielenie dotacji na rok 
 

……………………………………….. 

(kalendarzowy) 

Pieczęć wpływu do Urzędu Gminy Działdowo Nr sprawy: 

 

 

……………………………………………………… 

(wypełnia Urząd Gminy Działdowo) 
 

Część A 

Dane o organie prowadzącym: 

Wnioskodawca: 

 osoba prawna  osoba fizyczna 
 

Nazwa osoby prawnej/imię i nazwisko osoby fizycznej (imiona i nazwiska osób fizycznych) 

 

 
 

Siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej (osób fizycznych) 

Kod pocztowy  Miejscowość  Ulica   Nr domu  Nr lokalu 

 

 
 

Dane o placówce wychowania przedszkolnego/szkole/placówce 

Nazwa 

 

 
 

Adres  

Kod pocztowy  Miejscowość  Ulica   Nr domu  Nr lokalu 

 

 

 Niepubliczna  Publiczna 
Data i nr aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół 

 i placówek niepublicznych prowadzonych przez Gminę Działdowo 

 

 

Data i nr zezwolenia na założenie szkoły/placówki publicznej 



 

 

 

 

Placówka wychowania przedszkolnego/szkoła jest (wpisać właściwe): 

 

 
(ogólnodostępna, integracyjna, z oddziałami integracyjnymi, specjalna, z oddziałami specjalnymi, sportowa, z oddziałami sportowymi, 

dwujęzyczna, z oddziałami dwujęzycznymi, mistrzostwa sportowego) 
 

 Niepubliczne przedszkole/niepubliczna inna forma wychowania przedszkolnego zostało(-a) wyłonione (-a) w 

otwartym konkursie ofert, o którym mowa w art. 22 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych  

 

 tak  nie 

 

Dane do kontaktu: 

nr telefonu  

adres e-mail  

 

Rachunek bankowy placówki wychowania przedszkolnego/szkoły/placówki/zespołu szkół/zespołu 

placówek 

nazwa rachunku bankowego  

numer rachunku  
 

Część B 

DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW 

Planowana liczba uczniów w okresie styczeń – sierpień ……………….. roku 

Dane o liczbie uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 

Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego (zespoły 

wychowania przedszkolnego, punkty przedszkolne) 

 

w
y

sz
cz

eg
ó

ln
ie

n
ie

 

L
ic

z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

 

w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

n
ie

w
id

o
m

i 

sł
ab

o
w

id
zą

cy
 

z 
n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 r

u
ch

o
w

ą,
 w

 

ty
m

 z
 a

fa
zj

ą 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
 

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y
 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

al
n

ie
 w

 

st
o
p
n

iu
 l

ek
k
im

 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

al
n

ie
 w

 

st
o
p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
an

y
m

 l
u
b

 

zn
ac

zn
y

m
 

z 
n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 s

p
rz

ęż
o
n

ą 

z 
au

ty
zm

em
, 
w

 t
y

m
 z

 z
es

p
o
łe

m
 

A
sp

er
g
er

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Ogółem:           
w tym, realizujących 

obowiązek rocznego 

przygotowania 

przedszkolnego 

          

 

Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem, 

oddziałem przedszkolnym w szkole podstawowej, inną formą wychowania przedszkolnego na podstawie 

zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

 



 

 

 

 

 

Dane o liczbie uczniów w szkołach  

 

w
y

sz
cz

eg
ó

ln
ie

n
ie

 

L
ic

z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

 o
g
ó

łe
m

 (
b

e
z
 o

d
d

zi
a
łó

w
 

p
r
z
e
d

sz
k

o
ln

y
c
h

 w
 s

zk
o
le

 p
o

d
st

a
w

o
w

e
j)

 w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

al
n

ie
 w

 

st
o
p
n

iu
 l

ek
k
im

 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
i 

sp
o

łe
cz

n
ie

 

z 
za

b
u

rz
en

ia
m

i 
 z

ac
h
o

w
an

ia
 

za
g

ro
że

n
i 

u
za

le
żn

ie
n
ie

m
 

za
g

ro
że

n
i 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 

sp
o
łe

cz
n

y
m

 

z 
ch

o
ro

b
am

i 
p

rz
ew

le
k

ły
m

i 

n
ie

w
id

o
m

i 

sł
ab

o
w

id
zą

cy
 

z 
n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 r

u
ch

o
w

ą,
 w

 

ty
m

 z
 a

fa
zj

ą 

z 
za

b
u

rz
en

ia
m

i 
p

sy
ch

ic
zn

y
m

i 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
 

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y
 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

al
n

ie
 w

 

st
o
p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
an

y
m

 l
u
b

 z
n

ac
zn

y
m

 

z 
n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 s

p
rz

ęż
o
n

ą 

z 
au

ty
zm

em
, 
w

 t
y

m
 z

 z
es

p
o
łe

m
 

A
sp

er
g
er

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Ogółem                 

w oddziałach 

ogólnodostępnych 
                

w oddziałach 

integracyjnych 
                

w oddziałach 

specjalnych 

                

w oddziałach 

sportowych 

                

inne ……..                 

 

Dane o liczbie uczniów według klas w szkołach  

klasa 1 2 3 4 5 6 7 8 

liczba uczniów         

w tym: realizujących obowiązek szkolny lub nauki 

poza szkołą, na podstawie zezwolenia, o którym 

mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe 

        

 

Dane o liczbie: 

1 

uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, posiadających orzeczenie o potrzebie 

zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

 

 

2 
dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadający opinię o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Planowana liczba uczniów w okresie wrzesień – grudzień ……….. roku 

Dane o liczbie uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 

Dotyczy przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego (zespoły 

wychowania przedszkolnego, punkty przedszkolne) 

 

w
y

sz
cz

eg
ó

ln
ie

n
ie

 

L
ic

z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

 
w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

n
ie

w
id

o
m

i 

sł
ab

o
w

id
zą

cy
 

z 
n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 r

u
ch

o
w

ą,
 w

 

ty
m

 z
 a

fa
zj

ą 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
 

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y

 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

al
n

ie
 w

 

st
o
p
n

iu
 l

ek
k
im

 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

al
n

ie
 w

 

st
o
p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
an

y
m

 l
u
b

 

zn
ac

zn
y

m
 

z 
n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 s

p
rz

ęż
o
n

ą 

z 
au

ty
zm

em
, 
w

 t
y

m
 z

 z
es

p
o
łe

m
 

A
sp

er
g
er

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Ogółem:           
w tym, realizujących 

obowiązek rocznego 

przygotowania 

przedszkolnego 

          

 

Liczba uczniów realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem, 

oddziałem przedszkolnym w szkole podstawowej, inną formą wychowania przedszkolnego na podstawie 

zezwolenia, o którym mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

 

 

Dane o liczbie uczniów w szkołach  

 

w
y

sz
cz

eg
ó

ln
ie

n
ie

 

L
ic

z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

 o
g
ó

łe
m

 (
b

e
z
 o

d
d

zi
a
łó

w
 

p
r
z
e
d

sz
k

o
ln

y
c
h

 w
 s

zk
o
le

 p
o

d
st

a
w

o
w

e
j)

 w tym: uczniowie z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

al
n

ie
 w

 

st
o
p
n

iu
 l

ek
k
im

 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
i 

sp
o

łe
cz

n
ie

 

z 
za

b
u

rz
en

ia
m

i 
 z

ac
h
o

w
an

ia
 

za
g

ro
że

n
i 

u
za

le
żn

ie
n
ie

m
 

za
g

ro
że

n
i 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 

sp
o
łe

cz
n

y
m

 

z 
ch

o
ro

b
am

i 
p

rz
ew

le
k

ły
m

i 

n
ie

w
id

o
m

i 

sł
ab

o
w

id
zą

cy
 

z 
n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 r

u
ch

o
w

ą,
 w

 

ty
m

 z
 a

fa
zj

ą 

z 
za

b
u

rz
en

ia
m

i 
p

sy
ch

ic
zn

y
m

i 

n
ie

sł
y

sz
ąc

y
 

sł
ab

o
sł

y
sz

ąc
y
 

n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

al
n

ie
 w

 

st
o
p
n

iu
 u

m
ia

rk
o

w
an

y
m

 l
u
b

 z
n

ac
zn

y
m

 

z 
n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 s

p
rz

ęż
o
n

ą 

z 
au

ty
zm

em
, 
w

 t
y

m
 z

 z
es

p
o
łe

m
 

A
sp

er
g
er

a 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Ogółem                 

w oddziałach 

ogólnodostępnych 
                

w oddziałach 

integracyjnych 
                

w oddziałach 

specjalnych 

                

w oddziałach 

sportowych 

                

Inne ………….                 

 



 

 

 

 

Dane o liczbie uczniów według klas w szkołach  

 
klasa 1 2 3 4 5 6 7 8 

liczba uczniów         
w tym: realizujących obowiązek szkolny lub nauki 
poza szkołą, na podstawie zezwolenia, o którym 

mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe 

        

 

Dane o liczbie: 

1 
uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych, posiadających orzeczenie o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno – wychowawczych, o których mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe 

 

 

2 
dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadający opinię o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 127 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe 

 

 

Część C 

Dane osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący 

Imię i nazwisko 

 

 

Tytuł prawny/pełniona funkcja 

 

w przypadku, gdy organem prowadzącym jest osoba prawna lub w przypadku gdy organem prowadzącym jest osoba fizyczna 

reprezentowana przez inną osobę fizyczną – należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie do reprezentacji) 

 

Informacja o osobie właściwej do składania comiesięcznych informacji o liczbie uczniów 

Imię i nazwisko 

 

 

Pełniona funkcja 

 

należy dołączyć dokument potwierdzający uprawnienie, w przypadku gdy informacji nie podpisuje organ prowadzący 

 

 

…………………………………………………….. 
miejscowość, data 

                                                                                   …………………………………………………… 
czytelny podpis osoby upoważnionej do składania wniosku 



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVII/284/21  

                                                                                                       Rady Gminy Działdowo 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

………………………………………………… 

   (pieczęć organu prowadzącego) 

 

WÓJT GMINY DZIAŁDOWO 

I. Informacja o aktualnej liczbie uczniów  

 

rok  

miesiąc  

 

Nazwa podmiotu  

Adres podmiotu  

Typ podmiotu  

Nazwa organu prowadzącego  

 

 

II. Dane o liczbie uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 

 

Wychowanie przedszkolne Razem 
Wiek dziecka 

do 5 lat 6 lat i starsze 
Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia 

specjalnego 
   

Liczba uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, 

niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, z 

afazją 

   

niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu umiarkowanym lub znacznym 
   

z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, z zespołem 

Aspergera 
   

 

 

Liczba uczniów niepełnosprawnych intelektualnie w stopniu głębokim z orzeczeniem o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno - wychowawczych 
 

 

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju z opinią poradni psychologiczno-

pedagogicznej o wczesnym wspomaganiu rozwoju dziecka 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

III. Dane o liczbie uczniów według klas w szkołach  
 

Szkoła podstawowa 

Rodzaj oddziału 

R
a

ze
m

 

O
g

ó
ln

o
d

o
st

ęp
n

y
 

In
te

g
ra

cy
jn

y
 

S
p

ec
ja

ln
y

 

S
p

o
rt

o
w

y
 

…
…

…
…

. 

I. Uczniowie spełniający obowiązek szkolny/nauki  

w szkole, w tym: 

      

1. w klasie 1-3       

bez orzeczenia       

z orzeczeniem – gr. A       

z orzeczeniem – gr. B       

z orzeczeniem – gr. C       

z orzeczeniem – gr. D       

dodatkowy język polski       

nauczanie indywidualne       

2. w klasie 4-8       

bez orzeczenia       

z orzeczeniem – gr. A       

z orzeczeniem – gr. B       

z orzeczeniem – gr. C       

z orzeczeniem – gr. D       

dodatkowy język polski       

nauczanie indywidualne       

II. Uczniowie spełniający obowiązek szkolny/nauki  

poza szkołą, w tym: 

      

1. w klasie 1-3       

bez orzeczenia       

z orzeczeniem – gr. A       

z orzeczeniem – gr. B       

z orzeczeniem – gr. C       

z orzeczeniem – gr. D       

dodatkowy język polski       

nauczanie indywidualne       

2. w klasie 4-8       

bez orzeczenia       

z orzeczeniem – gr. A       

z orzeczeniem – gr. B       

z orzeczeniem – gr. C       

z orzeczeniem – gr. D       

dodatkowy język polski       

nauczanie indywidualne       
 

gr. A – z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowani społecznie, zagrożeni niedostosowaniem społecznym 
gr. B – niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, z afazją 

gr. C – niesłyszący, słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

gr. D – z niepełnosprawnością sprzężoną, z autyzmem, z zespołem Aspergera 
nauczanie indywidualne – uczniowie z orzeczeniem o potrzebie nauczania indywidualnego nieposiadający orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

dodatkowy język polski – uczniowie korzystający z bezpłatnej, dodatkowej nauki języka polskiego na podstawie art. 165 ust. 7 i 9 ustawy – 
Prawo oświatowe 

 



 

 

 

 

Liczba uczniów niepełnosprawnych intelektualnie w stopniu głębokim z orzeczeniem o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno - wychowawczych 
 

 

Liczba uczniów niebędących uczniami szkoły objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju z opinią 

poradni psychologiczno – pedagogicznej  o wczesnym wspomaganiu rozwoju dziecka 
 

Liczba klas (nie dotyczy oddziałów przedszkolnych, oddziałów specjalnych w szkole podstawowej i szkół 

podstawowych specjalnych) 
 

 

 

IV. Dane o uczniach uczęszczających do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy 

szkołach podstawowych zamieszkałych na terenie innych gmin: 

 

5. Rachunek bankowy właściwy do przekazania należnej dotacji: 

                          

 

VIII. Podpisy osoby (osób) reprezentującej (-ych) organ prowadzący: 

 

 

……………………………………… 

(data, czytelny podpis) 

 

* niewłaściwe skreślić 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Data urodzenia Gmina 

…. 

…. 

…. 

…………………… 

…………………… 

…………………… 

………………………. 

………………………. 

………………………. 

…………………. 

…………………. 

…………………. 

………………. 

………………. 

………………. 



 

 

 

 

                                                                                                       Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVII/284/21 

Rady Gminy Działdowo  

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

………………………………………………… 

   (pieczęć organu prowadzącego) 

 

Sprawozdanie z wykorzystania otrzymanej dotacji  

za ……………. rok/  

po zakończeniu działalności * 

 

I. Zbiorcze rozliczenie wykorzystania dotacji w rozdziale …………………. 

 

Wyszczególnienie Kwota 

1 Kwota dotacji otrzymanej od początku roku  

2 Kwota dotacji naliczona od początku roku  

3 Kwota dotacji pobrana w nadmiernej wysokości (1-2) podlegająca 

zwrotowi 

 

4 Kwota wykorzystanej dotacji (nie wyższa niż kwota dotacji naliczonej)  

5 Kwota niewykorzystanej dotacji podlegająca zwrotowi  

 

II. Wyszczególnienie wydatków sfinansowanych środkami z dotacji : 

Poz. 
Rodzaje wydatków finansowych w ramach dotacji (dotyczy tylko 

wydatków związanych z działalnością dotowanej szkoły lub placówki) 

Wysokość poniesionych 

wydatków finansowych 

w ramach otrzymanej 

dotacji 

1 Wydatki bieżące na wynagrodzenie kadry pedagogicznej  

2 Wydatki bieżące na wynagrodzenie administracji i obsługi szkoły/placówki  

3 
Wydatki bieżące na wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej 

szkołę/placówkę będącą jednocześnie dyrektorem szkoły/placówki 

 

4 
Wydatki bieżące na dokształcanie pracowników pedagogicznych 

szkoły/placówki 

 

5 

Wydatki na książki, inne zbiory biblioteczne, środki dydaktyczne służące 

procesowi dydaktyczno – wychowawczemu realizowanemu w placówkach 

wychowania przedszkolnego, szkołach i placówkach 

 

6 

Wydatki na meble, sprzęt rekreacyjny i sportowy dla dzieci objętych 

wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków i uczestników 

zajęć rewalidacyjno – wychowawczych 

 

7 Wydatki na ogrzewanie oraz zakup energii  

8 Remonty bieżące  

9 

Wydatki bieżące na pozostałe cele działalności szkoły /placówki poniesione w 

zakresie kształcenia, wychowania, opieki, kształcenia specjalnego i 

profilaktyki społecznej, nieujęte w pozycjach od 1 do 8 

 

 Suma:  

 

 

 



 

 

 

 

 

III. Zestawienie dokumentów księgowych dotyczących wydatków poniesionych z dotacji : 

Lp. 

Nazwa i nr 

dokumentu 

źródłowego* 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

Data zapłaty 

Kwota na 

dokumencie 

źródłowym (zł) 

Kwota 

rozliczona z 

dotacji (dla 

placówki) 

Poz. z tabeli 

„Rodzaje 

wydatków” 

1       

2       

3       

…       

    Razem:   
 

* w szczególności faktury VAT, rachunki, listy płac, deklaracje ZUS 

 

 

IV. Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

………………………………………………   …………………………………………………….… 

miejscowość, data  pieczątki i podpisy osób/osoby 

reprezentujących(ej) osobę prowadzącą placówkę 

 

Uwagi urzędowe dotyczące rozliczenia udzielonej dotacji (nie wypełnia rozliczająca się jednostka) 

Weryfikacja wydatków pod względem 

merytorycznym 

Weryfikacja rozliczenia pod względem 

finansowym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………. 

pieczęć i podpis osoby upoważnionej do weryfikacji 

 

 

…………………………………………………. 

pieczęć i podpis osoby upoważnionej do weryfikacji 

 

Data: …………………………………………. 

 

Data: …………………………………………. 

 

Zatwierdzam rozliczenie: 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

data i podpis Wójta lub upoważnionego pracownika Urzędu Gminy Działdowo 



 

 

 

 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXXVII/284/21 

Rady Gminy Działdowo 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

………………………………………………… 

   (pieczęć organu prowadzącego) 

 

Sprawozdanie z wykorzystania otrzymanej dotacji  

za ……………. rok/  

po zakończeniu działalności * 

 

I. Zbiorcze rozliczenie wykorzystania dotacji w rozdziale …………………. 

 

Wyszczególnienie Kwota 

1 Kwota dotacji otrzymanej od początku roku  

2 Kwota dotacji naliczona od początku roku  

3 Kwota dotacji pobrana w nadmiernej wysokości (1-2) podlegająca 

zwrotowi 

 

4 Kwota wykorzystanej dotacji (nie wyższa niż kwota dotacji naliczonej)  

5 Kwota niewykorzystanej dotacji podlegająca zwrotowi  

 

II. Wyszczególnienie wydatków na kształcenie specjalne sfinansowanych środkami z dotacji: 

Poz. 
Rodzaje wydatków finansowych w ramach dotacji (dotyczy tylko 

wydatków związanych z działalnością dotowanej szkoły lub placówki) 

Wysokość poniesionych 

wydatków finansowych 

w ramach otrzymanej 

dotacji 

1 Wydatki bieżące na wynagrodzenie kadry pedagogicznej  

2 Wydatki bieżące na wynagrodzenie administracji i obsługi szkoły/placówki  

3 
Wydatki bieżące na wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej 

szkołę/placówkę będącą jednocześnie dyrektorem szkoły/placówki 

 

4 
Wydatki bieżące na dokształcanie pracowników pedagogicznych 

szkoły/placówki 

 

5 

Wydatki na książki, inne zbiory biblioteczne, środki dydaktyczne służące 

procesowi dydaktyczno – wychowawczemu realizowanemu w placówkach 

wychowania przedszkolnego, szkołach i placówkach 

 

6 

Wydatki na meble, sprzęt rekreacyjny i sportowy dla dzieci objętych 

wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków i uczestników 

zajęć rewalidacyjno – wychowawczych 

 

7 Wydatki na ogrzewanie oraz zakup energii  

8 Remonty bieżące  

9 

Wydatki bieżące na pozostałe cele działalności szkoły /placówki poniesione w 

zakresie kształcenia, wychowania, opieki, kształcenia specjalnego i 

profilaktyki społecznej, nieujęte w pozycjach od 1 do 8 

 

 Suma:  

 

 

 



 

 

 

 

 

III. Zestawienie dokumentów księgowych dotyczących wydatków poniesionych z dotacji: 

Lp. 

Nazwa i nr 

dokumentu 

źródłowego* 

Data 

wystawienia 

dokumentu 

Data zapłaty 

Kwota na 

dokumencie 

źródłowym (zł) 

Kwota 

rozliczona z 

dotacji (dla 

placówki) 

Poz. z tabeli 

„Rodzaje 

wydatków” 

1       

2       

3       

…       

    Razem:   

 

* w szczególności faktury VAT, rachunki, listy płac, deklaracje ZUS 

 

 

IV. Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

………………………………………………     ………………….…………………………… 

miejscowość, data  pieczątki i podpisy osób/osoby 

reprezentujących(ej) osobę prowadzącą placówkę 

 

Uwagi urzędowe dotyczące rozliczenia udzielonej dotacji (nie wypełnia rozliczająca się jednostka) 

Weryfikacja wydatków pod względem 

merytorycznym 

Weryfikacja rozliczenia pod względem 

finansowym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………. 

pieczęć i podpis osoby upoważnionej do weryfikacji 

 

 

…………………………………………………. 

pieczęć i podpis osoby upoważnionej do weryfikacji 

 

Data: …………………………………………. 

 

Data: …………………………………………. 

 

Zatwierdzam rozliczenie: 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

data i podpis Wójta lub upoważnionego pracownika Urzędu Gminy Działdowo 



UZASADNIENIE

Przedmiotem regulacji niniejszej uchwały jest ustalenie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla
publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego, trybu
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia
wykorzystania dotacji w stosunku do placówek prowadzonych na terenie Gminy Działdowo przez podmioty
inne niż jednostka samorządu terytorialnego.

Podstawę prawną stanowi art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań
oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2029 ze zm.) określający, iż organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego, w drodze uchwały, ustala tryb udzielania i rozliczania dotacji, o których mowa w art. 15-21, art.
25, art. 26, art. 28-31a i art. 32, oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i
wykorzystania, w tym zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w
rozliczeniu jej wykorzystania, termin przekazania informacji o liczbie odpowiednio dzieci objętych wczesnym
wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków, uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych lub
słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, o których mowa w art. 34 ust. 2, oraz termin i sposób
rozliczenia wykorzystania dotacji.
Projekt przedkładanej uchwały nie wymaga konsultacji.

W 2017 roku weszły w życie przepisy ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań
oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2029 ze zm.) określające m.in. zasady udzielania dotacji osobom
fizycznym i prawnym innym niż samorząd, które prowadzą szkoły i przedszkola.
1 stycznia 2019 r., po rocznym vacatio legis, zaczęły obowiązywać przepisy art. 35 ust. 4 i 5 ww. ustawy, które
dotyczą wydatkowania środków dotacji udzielonych ww. podmiotom na uczniów o specjalnych potrzebach
edukacyjnych w poniższym brzmieniu:

Art. 35 4. Dotacja, o której mowa w art. 16-21, art. 25, art. 26, art. 28-31a i art. 32, przekazana na uczniów i
wychowanków, posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, uczestników zajęć
rewalidacyjno-wychowawczych oraz na uczniów oddziałów integracyjnych w szkołach może być
wykorzystana wyłącznie na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań związanych z organizacją
kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 1 ustawy - Prawo oświatowe, oraz na organizację zajęć
rewalidacyjno-wychowawczych, o których mowa w art. 36 ust. 17 ustawy - Prawo oświatowe.
5. Przez wydatki, o których mowa w ust. 4, należy rozumieć w przypadku:

1) przedszkoli specjalnych, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych specjalnych, szkół
specjalnych oraz placówek, o których mowa w art. 2 pkt 7 ustawy - Prawo oświatowe - wydatki, o których
mowa w ust. 1;

2) przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz szkół, niewymienionych w pkt 1,
innych form wychowania przedszkolnego oraz poradni psychologiczno-pedagogicznych, w tym poradni
specjalistycznych - wydatki na realizację zadań wynikających z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie
kształcenia specjalnego, orzeczeniach o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, indywidualnych
programach zajęć, o których mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 19 sierpnia
1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego, oraz indywidualnych programach edukacyjno-terapeutycznych, o
których mowa w art. 127 ust. 3 ustawy - Prawo oświatowe, oraz zapewnienie warunków ich realizacji;

3) przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, niewymienionych w pkt 1, oraz innych
form wychowania przedszkolnego - oprócz wydatków, o których mowa w pkt 2, także wydatki na realizację
zadań innych niż określone w pkt 2, w wysokości niezbędnej dla realizacji zadań tych placówek wychowania
przedszkolnego w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki społecznej, w odniesieniu
do uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego lub uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych;

4) szkół niewymienionych w pkt 1 - oprócz wydatków, o których mowa w pkt 2, także wydatki na realizację
zadań innych niż określone w pkt 2, w wysokości wyrażonej wzorem:

Winne=W×(SSI-SSIN)+(SON-SONN)S

    w którym poszczególne symbole oznaczają:
Winne - wydatki poniesione w danym roku budżetowym na realizację zadań innych niż określone w pkt 2 w
tej szkole,



W      - wydatki, o których mowa w ust. 1, poniesione w danym roku budżetowym w tej szkole,
SSI     - kwotę przewidzianą w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego
na uczniów oddziałów specjalnych i oddziałów integracyjnych w tej szkole,

SSIN   - kwotę przewidzianą w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego
na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego oddziałów specjalnych i oddziałów
integracyjnych tej szkoły, w zakresie wynikającym z posiadania przez tych uczniów orzeczeń o potrzebie
kształcenia specjalnego,

SON    - kwotę przewidzianą w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego
na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego oddziałów niebędących oddziałami
specjalnymi albo oddziałami integracyjnymi i uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w tej szkole,

SONN  - kwotę przewidzianą w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego
na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego oddziałów niebędących oddziałami
specjalnymi albo oddziałami integracyjnymi i uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w tej szkole,
w zakresie wynikającym z posiadania przez tych uczniów oraz uczestników zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego lub orzeczeń o potrzebie zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych,

S       - kwotę części oświatowej subwencji ogólnej przewidzianą dla jednostki samorządu terytorialnego
na uczniów i uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w tej szkole.

Uchwała nie reguluje w całości spraw związanych z udzielaniem i rozliczaniem dotacji oświatowych,
ponieważ ujęte to zostało w zapisach ustawowych, tj. w rozdziale 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o
finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2029 ze zm.). Podjęcie uchwały nie ma wpływu na
mechanizm naliczania dotacji, natomiast ma wpływ na tryb rozliczania dotacji, w tym na rozliczanie
wydatkowania środków na uczniów/wychowanków o specjalnych potrzebach edukacyjnych.
W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8
	Paragraf 3 Punkt 9

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 2
	Paragraf 15 Ustęp 3
	Paragraf 15 Ustęp 4
	Paragraf 15 Ustęp 5
	Paragraf 15 Ustęp 6
	Paragraf 15 Ustęp 7
	Paragraf 15 Ustęp 8
	Paragraf 15 Ustęp 9
	Paragraf 15 Ustęp 10

	Paragraf 16

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

